
Totali Fatture Emesse

Comune di ASSORO

ANNO 2021

IMPORTI EMESSI

Imponibile

Addizionale Provinciale

Maggiorazione ECA

IVA

Importo Totale da Riscuotere

Spese di Spedizione

Sgravi/Compensazioni

Mora fatture precedenti

Arrotondamento Prec.

Arrotondamento Attuale

444.602,80 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

11.719,80 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

481,75 €

456.322,58 €

0,00 €Importo Maggiorazione Stato

0,00 €

456.322,60 €Importo TOTALE FATTURE EMESSE

Importo Acconto portato a Compensazione

456.322,58 €

0,00 €

Per Tributo Comunale 

Per Maggiorazione standard Stato

di cui:

Crediti portati a Compensazione 0,00 €


