## Comune di ASSORO

## **Totali Fatture Emesse**

ANNO 2021 IMPORTI EMESSI		
Addizionale Provinciale	0,00€	
Maggiorazione ECA	0,00€	
IVA	0,00€	
Spese di Spedizione	11.719,80 €	
Mora fatture precedenti	0,00€	
Arrotondamento Prec.	0,00€	
Arrotondamento Attuale	0,00€	
Importo Maggiorazione Stato	0,00€	
Sgravi/Compensazioni	481,75 €	
Importo TOTALE FATTURE EMESSE	456.322,60 €	
Crediti portati a Compensazione	0,00€	
Importo Acconto portato a Compensazione	0,00€	
Importo Totale da Riscuotere	456.322,58 €	
di cui:		
Per Tributo Comunale	456.322,58 €	
Per Maggiorazione standard Stato	0,00€	